
 

 
Kętrzyn, dnia 21.11.2024 r. 

WARMIŃSKO–MAZURSKI ODDZIAŁ 

 STRAŻY GRANICZNEJ 

im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego 

 

 

Egz. pojedynczy 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH NA WYKONANIE 

„Przeglądu i czyszczenia separatorów substancji ropopochodnych zintegrowanych  

z osadnikami wraz z odebraniem przez Wykonawcę usługi odpadów powstających po 

czyszczeniu, zlokalizowanych przy budynkach przeznaczonych na mycie pojazdów oraz  

stacjach paliw”. 

 

o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000,00 zł. 
 

 

          

 
Kierownik 

Sekcji Gospodarki Mieszkaniowej i Kwaterunkowej 

Wydziału Techniki i Zaopatrzenia 

Warmińsko-Mazurskiego Oddziału 

Straży Granicznej 

 

kpt. SG Adam KOZŁOWSKI  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

        

Dane Zamawiającego:  

 

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

tel. (89) 750 36 98 

sgmik.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 
 

 
Wykonano w egz. pojedynczym  - aa. 

Wykonał: M. Stankiewicz tel. (89) 750 36 98 
Dnia 20.11.2024 r. 

 



 

 

 
 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Przedmiotem zamówienia jest przegląd i czyszczenie separatorów substancji ropopochodnych 

zintegrowanych z osadnikami wraz z odebraniem przez Wykonawcę usługi odpadów 

powstających po czyszczeniu, zlokalizowanych przy budynkach przeznaczonych na mycie 

pojazdów oraz  stacjach paliw zgodnie z poniższym zestawieniem:  

Lp. Nazwa 

Szacunkowa  

ilość 

wsadu do 

odebrania 

1. 

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej, 

11-400 Kętrzyn  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 78 

ok. 6 m3 

2. 

Placówka Straży Granicznej 

w Braniewie  

14-500 Braniewo, ul. Kwiatowa 2 

ok. 5 m3  

3. 

Placówka Straży Granicznej  

w Grzechotkach, obiekt w Lelkowie  

14-521 Lelkowo, Lelkowo 24 A 

ok. 2 m3 

4. 

Placówka Straży Granicznej  

w Górowie Iławeckim  

11-220 Górowo Iławeckie, ul. Lipowa 6 

ok. 4 m3 

5. 

Placówka Straży Granicznej  

w Dubeninkach, 

19-504 Dubeninki; ul. Krótka 11 

ok. 1 m3 

6. 

Placówka Straży Granicznej 

 w Gołdapi, 

 19-500 Gołdap, ul. Przytorowa 7A 

ok. 3 m3 

7. 

Placówka Straży Granicznej  

w Baniach Mazurskich,  

19-520 Banie Mazurskie, ul. Topolowa 3B 

ok. 10 m3 

8. 

Placówka Straży Granicznej  

w Węgorzewie,  

11-600 Węgorzewo, ul. Jana Pawła II 41 

ok. 4 m3 

9. 
Placówka Straży Granicznej w Barcianach 

11-410 Barciany, ul. Warmińska 8 
ok. 4 m3 

Łącznie ok. 39 m3 

 

II. KRYTERIUM OCENY OFERTY – cena –  100 %. Sposób oceny – minimalizacja.  

 

III. TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT 

 

1. Ofertę należy złożyć wg. wzoru formularza ofertowego – załącznik nr 1  

2. Formularz ofertowy musi być podpisany przez Wykonawcę lub osoby upoważnione do 

reprezentowania Wykonawcy w obrocie prawnym w sposób umożliwiający identyfikację 

osób, które złożyły podpisy w jego imieniu (np. wraz  z imiennymi pieczątkami tych osób).  

3. W przypadku złożenia podpisu przez osoby upoważnione do podpisania oferty należy 

dołączyć pełnomocnictwo. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres 

umocowania oraz dane mocodawców i pełnomocnika.   

4. Formularz ofertowy należy złożyć w terminie do dnia 25 listopada 2024 r. 

- w formie skanu pocztą elektroniczną na adres sgmik.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl. 



 

5. Zamawiający odrzuci formularze ofertowe: 

1) złożoną po terminie; 

2) niezgodną z treścią zapytania ofertowego; 

3) zawierającą błędy nie będące oczywistymi omyłkami pisarskimi lub rachunkowymi.  

6. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty własne związane z przygotowaniem i złożeniem 

oferty, niezależnie od wyniku postępowania. 

7. Należy złożyć podpisany formularz cenowy zgodnie z opisem przedmiotu oraz warunkami 

zamówienia. 

 

IV. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU OFERTY/OPIS SPOSOBU WYBORU 

OFERTY 

 

Oferta najkorzystniejsza zostanie wybrana spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, na 

podstawie kryteriów wskazanych w punkcie II. 

 

V. DODATKOWE INFORMCJE/OSOBY UPRAWNONE DO KONTAKTU 
 

Dodatkowych informacji udzieli upoważniony pracownik Sekcji Gospodarki 

Mieszkaniowej i Kwaterunkowej: 

 

Monika Stankiewicz tel. 89 750 36 98  

e-mail: monika.stankiewicz@strazgraniczna.pl  

   

VI. WARUNKI ZAMÓWIENIA 

 

1. Ilości wsadu podlegająca odbiorowi może ulec zmianie, podane ilości są 

szacunkowe. 

Łączna ilość odebranego wsadu nie może przekroczyć ilości wskazanej w 

załączniku nr 1 do Zaproszenia – Formularza ofertowego. 

2. Wartość zamówienia zawiera wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia które będą niezbędne w celu kompletnego i terminowego wykonania 

usługi. 

3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia – do 20.12.2024 r.  

4. Wykonawca zapewnia, że posiada wykwalifikowany personel i dysponuje 

odpowiednim potencjałem technicznym zdolnym do wykonania przedmiotu 

zamówienia oraz, że posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności, jeśli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 

5. Wykonawca usługi w pełni odpowiada za bezpieczeństwo i higienę pracy w miejscu 

realizacji przedmiotu zamówienia oraz za szkody wyrządzone w mieniu W-MOSG. 

6. Wykonawca dokona usługi po wcześniejszym, telefonicznym uzgodnieniu terminu 

z Usługobiorcą, w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30-15.00. 

7. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić wynagrodzenie za wykonane zamówienie 

przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, który zostanie wskazany w fakturze, w 

ciągu 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. Za dzień 

zapłaty uważany będzie dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.  

8. Zamawiający informuje, że stosuje mechanizm podzielonej płatności zgodnie z art. 108                

a-d ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 361).  

9. Wartość faktury VAT brutto nie może przekroczyć wartości brutto zamówienia.  

10. Wartość brutto podana w zamówieniu jest wartością maksymalną, jaką Zamawiający 

mailto:monika.stankiewicz@strazgraniczna.pl


 

może przeznaczyć na zakup usługi. 

11. W przypadku przekroczenia wartości maksymalnej zamówienia, Zamawiający zażąda 

korekty faktury VAT. 

12. Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktury VAT w formie elektronicznej 

na adres skrzynki mailowej: wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl  

13. W przypadku przesłania faktury VAT w formie elektronicznej na inny adres e-mail, niż 

podany  w punkcie 12 będzie traktowane przez Zamawiającego jako jej nieskuteczne 

doręczenie.   

14. W przypadku odstąpienia od realizacji zamówienia, Wykonawca zapłaci karę umowną  

w wysokości 5% wartości zamówienia. 

15. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający, na pisemny wniosek Wykonawcy, może 

wyrazić zgodę na przedłużenie terminu reklamacji. 

16. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za przekroczenie terminu realizacji 

zamówienia, o którym mowa w pkt. 3 w wysokości 0,20% wartości niezrealizowanej 

części zamówienia, za każdy dzień opóźnienia.  

17. W przypadku wysłania korespondencji e-mailem (np. dot. pytań przedmiotu zamówienia) 

prosimy o telefoniczne upewnienie się pod numerem telefonu 89 750 36 98, że została 

ona otrzymana przez Zamawiającego. Może się zdarzyć, że centralnie funkcjonujące 

zabezpieczenie antyspamowe uzna adres e-mail Wykonawcy za spam i dokona blokady 

korespondencji. 

 

VII. DODATKOWE INFORMACJE 

 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego zaproszenia  

w całości, odstąpienia od złożenia zamówienia w całości oraz możliwości niedokonania 

wyboru oferty w całości gdy: 

- nie zostanie złożona żadna oferta;  

- nie uzyskano ważnej oferty; 

- procedura wyboru oferty obarczona jest wadą niemożliwą do usunięcia 

uniemożliwiającą udzielenie zamówienia i zawarcie umowy.  

2. Niniejsze zaproszenie o składania ofert cenowych nie stanowi zobowiązania do zawarcia 

Zamówienia. 

3. Informacja o przetwarzaniu Pana/Pani danych osobowych znajduje się na stronie                          

Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej pod adresem: 

 http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html  

VIII. ZAŁĄCZNIKI: 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

Załącznik nr 2 – Oświadczenie o wyrażeniu zgody na wystawianie i udostępnianie 

faktur w formie elektronicznej. 

U W A G A: 

Zamawiający nie udzieli zamówienia Wykonawcom znajdującym się na liście osób  

i podmiotów względem, których zgodnie z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz.U.2024.507) 

stosuje się środki sankcyjne 

mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl
http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html


 

 

 

Załącznik nr 1 

 

FORMULARZ  OFERTOWY 

 

 

..........................., dnia ….. ....... 2023 r. 

....................................................... 

(Wykonawca) 

 

WARMIŃSKO-MAZURSKI ODDZIAŁ 

STRAŻY GRANICZNEJ 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

  

Oferuję realizację przedmiotu zamówienia  

„Przegląd i czyszczenie separatorów substancji ropopochodnych zintegrowanych  

z osadnikami wraz z odebraniem przez Wykonawcę usługi odpadów powstających po 

czyszczeniu, zlokalizowanych przy budynkach przeznaczonych na mycie pojazdów oraz  

stacjach paliw”. 
 

Lp. Nazwa 

Szacunkowa  

ilość 

wsadu do 

odebrania 

Cena jedn. 

netto za 

wywóz  1m3 

Cena jedn. 

brutto za 

wywóz 1 m3 

 

Wartość 

brutto 

1. 

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży 

Granicznej, 11-400 Kętrzyn  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 78 

ok. 6 m3 

 

  

2. 

Placówka Straży Granicznej 

w Braniewie  

14-500 Braniewo, ul. Kwiatowa 2 

ok. 5 m3  

 

  

3. 

Placówka Straży Granicznej  

w Grzechotkach, obiekt w Lelkowie  

14-521 Lelkowo, Lelkowo 24 A 

ok. 2 m3 

 

  

4. 

Placówka Straży Granicznej  

w Górowie Iławeckim  

11-220 Górowo Iławeckie, ul. Lipowa 6 

ok. 4 m3 

 

  

5. 

Placówka Straży Granicznej  

w Dubeninkach, 

19-504 Dubeninki; ul. Krótka 11 

ok. 1 m3 

 

  

6. 

Placówka Straży Granicznej 

 w Gołdapi, 

 19-500 Gołdap, ul. Przytorowa 7A 

ok. 3 m3 

 

  

7. 

Placówka Straży Granicznej  

w Baniach Mazurskich,  

19-520 Banie Mazurskie, ul. Topolowa 3B 

ok. 10 m3 

 

  

8. 

Placówka Straży Granicznej  

w Węgorzewie,  

11-600 Węgorzewo, ul. Jana Pawła II 41 

ok. 4 m3 

 

  

9. 
Placówka Straży Granicznej w Barcianach 

11-410 Barciany, ul. Warmińska 8 
ok. 4 m3 

 
  

 
RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA BRUTTO:  

 

 

 



 

1. Termin wykonania zamówienia: do 20.12.2024 r.  

2. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za: 

Cenę brutto…………………………………zł. 

 

Oświadczam, że:  

1) zapoznałem się  i akceptuję warunki dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia przedstawione  

w zaproszeniu i nie wnoszę zastrzeżeń;  

2) wyrażam zgodę na potrącenie w rozumieniu art. 498 i 499 kodeksu cywilnego powstałych 

wierzytelności, w tym z tytułu kar umownych określonych w niniejszych warunkach zamówienia,             

z jakiejkolwiek należności Wykonawcy – z tym, że potrącenie to może dotyczyć także zobowiązań 

niewymagalnych. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że powyższe nie zostało złożone pod 

wpływem błędu, ani nie jest obarczone jakąkolwiek inną wadą oświadczenia woli skutkującą jego 

nieważnością; 

3)  oświadczam, że nie znajduję się na liście osób i podmiotów objętych sankcjami prowadzonej przez 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507). 

 

..................................................... 
     (data i podpis osoby uprawnionej) 

           

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 

 

OŚWIADCZENIE  O WYRAŻENIU ZGODY                                                                                               

NA WYSTAWIANIE I UDOSTĘPNIANIE FAKTUR W FORMIE ELEKTRONICZNEJ 

 

Dane Nabywcy: 

 

Nazwa: Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

Adres:  ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 11-400 Kętrzyn 

NIP : 742-000-73-89 

 

1. Działając na podstawie Ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2023 

r. poz. 1540 późn. zm.) wyrażam zgodę na przesyłanie faktur , duplikatów tych faktur oraz ich 

korekt, zgodnie z obowiązującymi przepisami w formacie PDF w formie elektronicznej przez:  

 

……………………………………………………………...……………………………………… 

                                                             (dane Wystawcy faktury)  

 

2. Zobowiązuję  się przyjmować faktury, o których mowa  w pkt.1 niniejszego oświadczenia            w 

formie papierowej, w przypadku gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają 

przesłanie faktur drogą elektroniczną. 

 
3. Przesłanie przez Wystawcę faktury w formacie PDF e-mailem automatycznie powoduje brak 

konieczności wystawiania i wysyłania do Nabywcy faktury, o których mowa powyżej w formie 

papierowej. 

 

4. Wystawca oświadcza, że faktury będzie wysyłać z następującego adresu e-mail: 

 
……………………………………………………………………………………...………………... 

 
5. Nabywca oświadcza, że adresem e-mail, na który będą przesyłane faktury oraz, z którego wysyłane 

będą potwierdzenia ich otrzymania, będzie: 

 

wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl  

 

6. W razie zmiany adresu e-mail zobowiązuję się do pisemnego powiadomienia o nowym adresie. 

 

7. Oświadczam, że mam świadomość, iż niniejsze oświadczenie może zostać wycofane,                     w 

następstwie czego wystawca faktur traci prawo do wystawiania i przesyłania faktur do odbiorcy 

drogą elektroniczną, począwszy od dnia następnego po otrzymaniu powiadomienia o wycofaniu 

akceptacji. 

 

 

 

 

 

  ……………….………………                                      …………………………… 

        data i podpis Nabywcy                    data i podpis Wystawcy 

 

 

mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


 

 

 


